
 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 
Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it     bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

                                                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Verbale della Commissione per la valutazione della candidatura di figura di SUPPORTO 
ALLA GESTIONE AMMINISTRATIVA    

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 

il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione ”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6/09/2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell’organizzazione. 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-255 

Codice CUP: G49J21011000006 

VISTA la graduatoria redatta dalla Commissione; 
 
VISTA la disponibilità degli assistenti amministrativi ed il rispetto del calendario; 
 
Considerato la presenza di più candidature   

DECRETA 

 di assegnare l’incarico al candidato: 
- ROSARIA MARCHETTI per un monte ore pari a 18 

 
Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni dalla data di 
pubblicazione. 
Trascorso tale termine, ed in mancanza di eventuali ricorsi scritti, la presente graduatoria sarà 
ritenuta definitiva. 
 

                                                                                                   Il Dirigente Scolastico  
                                                                                                                        Prof.ssa Andreoli Giacomina  

(Firmato digitalmente) 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO EDOLO - C.F. 90019150177 C.M. BSIC87000G - A694B30 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0002128/U del 02/05/2022 11:47
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:bsic87000g@istruzione.it
mailto:bsic87000g@pec.istruzione.it
http://www.icedolo.edu.it/

		2022-05-03T11:16:47+0200




